
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 23/2020

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NÍSIA FLORESTA,
Estado  do  Rio  Grande do  Norte,  POLYANA CAVALCANTI  DIAS
BARROS, usando das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno desta Casa
Legislativa,
 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  Nomear  a  Senhora,  Carla  Rosileide  Borges  Lopes
Fernandes,  CPF:  065.892.034-07,  do  cargo  em  comissão  de
Assessora Especial, da Câmara Municipal de Nísia Floresta/RN.
 
Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2020.
 
 
 
                 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 
 
 
 
 
       Nísia Floresta/RN, 06 de Fevereiro de 2020.
 
 
 
 
 
Polyana Cavalcanti Dias Barros
Presidente da Câmara

Publicado por: POLYANA CAVALCANTI DIAS
Código Identificador: 57636244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2020.
EDIÇÃO 0820. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


